
平成２３年１１月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年１１月１６日～１８日開催） 【頭数の多い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

勝次郎 168 330,625 278 273 981 1,212 178 410,865 278 302 1,088 1,359 346 22.6 371,905

悟空７の８ 76 308,908 279 254 910 1,217 89 391,820 277 284 1,027 1,379 165 10.8 353,630

勝糸福 86 316,349 276 261 946 1,211 76 403,250 274 292 1,067 1,381 162 10.6 357,117

花乃国 58 340,431 274 274 999 1,244 57 412,140 278 305 1,096 1,353 115 7.5 375,974

勝安竜 45 329,956 268 263 982 1,254 52 420,635 267 301 1,130 1,395 97 6.3 378,567

百合茂 45 365,311 283 262 923 1,396 39 423,769 280 300 1,071 1,413 84 5.5 392,452

鉄平 24 302,167 278 249 896 1,215 31 363,000 280 276 986 1,313 55 3.6 336,455

金幸福 26 321,885 274 268 978 1,199 28 422,107 275 306 1,113 1,379 54 3.5 373,852

安福久 29 414,379 278 258 928 1,606 24 407,500 278 293 1,055 1,390 53 3.5 411,264

金幸 15 323,200 278 264 951 1,222 18 389,889 274 297 1,082 1,315 33 2.2 359,576

第２平茂勝 15 345,267 273 254 933 1,357 18 414,389 273 280 1,023 1,482 33 2.2 382,970

金忠平 10 346,100 267 247 925 1,400 21 427,667 272 290 1,066 1,476 31 2.0 401,355

２０安平 9 329,333 262 256 979 1,285 18 371,333 274 286 1,045 1,297 27 1.8 357,333

安平照正 9 328,889 280 278 992 1,184 16 402,000 277 285 1,031 1,408 25 1.6 375,680

財金茂 8 323,500 281 269 959 1,201 14 397,786 272 288 1,062 1,379 22 1.4 370,773

土龍波 11 280,091 283 252 893 1,110 9 410,222 276 301 1,089 1,363 20 1.3 338,650

亀勝 7 319,000 282 258 915 1,238 10 400,100 271 293 1,084 1,364 17 1.1 366,706

金政治 7 321,429 274 268 978 1,200 10 400,900 278 301 1,081 1,332 17 1.1 368,177

朝青龍 8 360,125 271 260 960 1,384 5 411,400 279 299 1,071 1,376 13 0.8 379,846

第２安平 6 333,667 277 270 977 1,235 6 426,833 263 300 1,142 1,421 12 0.8 380,250

茂美福 3 352,000 279 214 769 1,642 7 441,429 267 257 964 1,718 10 0.7 414,600

第５花国 8 352,125 270 262 969 1,343 2 431,000 287 303 1,058 1,422 10 0.7 367,900

忠茂勝 1 330,000 273 265 971 1,245 8 428,250 266 303 1,138 1,415 10 0.7 438,600
合計・平均 734 332,289 276 263 953 1,262 797 406,590 275 294 1,069 1,382 1,532 100.0 371,137

前月平均 695 347,194 277 265 955 1,311 793 406,294 276 301 1,089 1,352 1,488 100.0 378,690
差 39 △14,905 △1 △2 △2 △49 4 296 △1 △7 △20 30 44 △7,553

前年同期平均 786 307,822 279 255 913 1,209 855 385,116 279 290 1,040 1,329 1,641 - 348,094
差 △52 24,467 △3 8 40 53 △58 21,474 △4 4 29 53 △109 - 23,043

注） 頭数の多い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開



平成２３年１１月分子牛せり市種雄牛別成績表（平成２３年１１月１６日～１８日開催） 【価格の高い順】

め す 去 勢 合 計

頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 平均価格 日齢 体重 ＤＧ 単価 頭 数 シェア 平均価格

（頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （円） （日） （Kg） （ｇ） （円） （頭） （％） （円）

忠茂勝 1 330,000 273 265 971 1,245 8 428,250 266 303 1,138 1,415 10 0.7 438,600

茂美福 3 352,000 279 214 769 1,642 7 441,429 267 257 964 1,718 10 0.7 414,600

安福久 29 414,379 278 258 928 1,606 24 407,500 278 293 1,055 1,390 53 3.5 411,264

金忠平 10 346,100 267 247 925 1,400 21 427,667 272 290 1,066 1,476 31 2.0 401,355

百合茂 45 365,311 283 262 923 1,396 39 423,769 280 300 1,071 1,413 84 5.5 392,452

第２平茂勝 15 345,267 273 254 933 1,357 18 414,389 273 280 1,023 1,482 33 2.2 382,970

第２安平 6 333,667 277 270 977 1,235 6 426,833 263 300 1,142 1,421 12 0.8 380,250

朝青龍 8 360,125 271 260 960 1,384 5 411,400 279 299 1,071 1,376 13 0.8 379,846

勝安竜 45 329,956 268 263 982 1,254 52 420,635 267 301 1,130 1,395 97 6.3 378,567

花乃国 58 340,431 274 274 999 1,244 57 412,140 278 305 1,096 1,353 115 7.5 375,974

安平照正 9 328,889 280 278 992 1,184 16 402,000 277 285 1,031 1,408 25 1.6 375,680

金幸福 26 321,885 274 268 978 1,199 28 422,107 275 306 1,113 1,379 54 3.5 373,852

勝次郎 168 330,625 278 273 981 1,212 178 410,865 278 302 1,088 1,359 346 22.6 371,905

財金茂 8 323,500 281 269 959 1,201 14 397,786 272 288 1,062 1,379 22 1.4 370,773

金政治 7 321,429 274 268 978 1,200 10 400,900 278 301 1,081 1,332 17 1.1 368,177

第５花国 8 352,125 270 262 969 1,343 2 431,000 287 303 1,058 1,422 10 0.7 367,900

亀勝 7 319,000 282 258 915 1,238 10 400,100 271 293 1,084 1,364 17 1.1 366,706

金幸 15 323,200 278 264 951 1,222 18 389,889 274 297 1,082 1,315 33 2.2 359,576

２０安平 9 329,333 262 256 979 1,285 18 371,333 274 286 1,045 1,297 27 1.8 357,333

勝糸福 86 316,349 276 261 946 1,211 76 403,250 274 292 1,067 1,381 162 10.6 357,117

悟空７の８ 76 308,908 279 254 910 1,217 89 391,820 277 284 1,027 1,379 165 10.8 353,630

土龍波 11 280,091 283 252 893 1,110 9 410,222 276 301 1,089 1,363 20 1.3 338,650

鉄平 24 302,167 278 249 896 1,215 31 363,000 280 276 986 1,313 55 3.6 336,455
合計・平均 734 332,289 276 263 953 1,262 797 406,590 275 294 1,069 1,382 1,532 100.0 371,137

前月平均 695 347,194 277 265 955 1,311 793 406,294 276 301 1,089 1,352 1,488 100.0 378,690
差 39 △14,905 △1 △2 △2 △49 4 296 △1 △7 △20 30 44 △7,553

前年同期平均 786 307,822 279 255 913 1,209 855 385,116 279 290 1,040 1,329 1,641 - 348,094
差 △52 24,467 △3 8 40 53 △58 21,474 △4 4 29 53 △109 - 23,043

注） 価格の高い順に並べた。おすは合計に含む。１０頭未満省略。

せり市出場全頭が対象で、また価格、単価とも消費税は含まない。
口蹄疫の影響により、Ｈ22年5月以降の子牛せり市は延期。Ｈ22年8月より再開
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